



Aktuella inlägg och artiklar



Blogg: Vilka ungdomar mår egentligen sämre?

”Psyisk ohälsa ökar bland ungdomar” hör man ofta, och det stämmer på medelvärdesnivå – men vilka är egentligen människorna bakom siffrorna? Och är Sverige unikt eller en del av en bredare trend? Det finns också många sorters psykisk ohälsa, så det är inte alltid lätt att ta ställning till generella påståenden.”



Bokblogg: Att vara ledare i förskolan – hållbarhet och självreflektion, av Erika Kyrk Seger och Katinka Vikingsen

”Du som läser boken tänker till kring dig själv och ditt ledarskap och arbetar aktivt med olika frågor och övningar. Som ledare är självreflektionen ett av dina främsta redskap och boken ger dig olika verktyg som kan få dig att växa i ditt ledarskap.”



Uppstartsträff om fortsatta arbetet med digitalisering i förskolan

Förvaltningens handlingsplan för digitalisering har utvärderats. Rektorer, biträdande rektorer, huvudlärspridare och lärspridare bjöds in till en träff kring det fortsatta arbetet med digitalisering som stöd i undervisningen för barn i förskolan. I processen framträder två tydliga huvudspår för den fortsatta vägen framåt.

Vägledande samspel - ICDP: Utbildning till diplomerad vägledare

På vårterminen 2025 startar vägledarutbildningar som pågår under tre terminer. Efter avslutad utbildning är du som deltagare diplomerad vägledare, det vill säga behörig att hålla i vägledningsgrupper och implementera programmet Vägledande samspel - ICDP i de verksamheter du arbetar i.



Blogg: En mer hållbar bedömning för lärande

”De gråter av olika anledningar. Den ena för att hen känner att hen inte kommer att nå samma meritpoäng på grund av diagnoser som hindrar lärandet. Den andra för att hen utsätts för regelrätta trakasserier av andra elever på skolan. Jag har sett båda i helt andra situationer också, i lärandeprocesser där jag sitter nära och ser precis vad de gör. Ingen av dem har problem med sin inlämningsförmåga – då.”

RUC: Skolledarnätverket 2 oktober

Den 2 oktober välkomnar RUC (Regionalt utvecklingscentrum) dig som rektor i förskola till en nätverksträff under rubriken ”Att leda förskola med barnets bästa som utgångspunkt”. Även funktioner kopplade till rektors ledningsgrupp är välkomna att anmäla sig tillsammans med sin rektor. Träffen är kostnadsfri.

Sista dag för anmälan är 24 september.



Aktuella anslag

